

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด บ้านโคกกระเบื้อง หมู่ที่ ๖ ต.หนองชัยศรี
อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๖๐,๗๐๐ บาท.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด บ้านโคกกระเบื้อง หมู่ที่ ๖ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร บ่อพัก คสล.๔ บ่อ พร้อมฝาปิด วางท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๘ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการอย่างละ ๑ ป้าย (ก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.หนองชัยศรีกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ เมษายน ๒๕๖๖...เป็นเงิน..๕๗๔,๖๐๐...บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประเภทงาน งานก่อสร้างอาคาร
 - ๖.๑.แบบ ปร.๔
 - ๖.๒.แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑.นางสาวสายยนต์ พางาม
 - ๒.นางจันทิมา แซกริมย์
 - ๓.นายเลิงฤทธิ์ ศิริวงศ์



สรุปผลการประมาณราคา

ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกกระเบื้อง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
แบบเลขที่	-
แบบ ปร.4และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน 2 ชุด
ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	574,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	574,600.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	574,600.00	
	ราคา (ตัวอักษร)	(-ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 48/2566 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566

.....
(นางสาวสายยนต์ พางาม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

.....
(นางจินกร แซกริมย์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....
(นายเล็งฤทธิ์ ศิริวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานอาคาร		
โครงการ	โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกกระเบื้อง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น	ตามแบบเลขที่	-
ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 เมษายน 2566	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงราคาลิตรละ	35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	439,561.36	1.3074	574,682.52	1) ค่าวัสดุก่อสร้างใช้ราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัด บุรีรัมย์เดือน กุมภาพันธ์ 2566
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				2) ค่าแรงงาน/ดำเนินการ
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ใช้ราคาตามที่กระทรวง
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				การคลัง (กรมบัญชีกลาง)
					กำหนด ฉบับปรับปรุง
					เดือน ตุลาคม 2560
	รวมค่าก่อสร้าง			574,682.52	
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง			574,600.00	
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		-	ตารางเมตร	
	เฉลี่ยค่าประมาณราคา		-	บาท / ตารางเมตร	



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาบด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกกระเบื้อง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดโครงการ

ร่องระบายน้ำ คสล.ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 275 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมบ่อบัก จำนวน 4 บ่อ
วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. 2 จุด รวม 8 ท่อน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7 เมษายน 2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงราคาเฉลี่ย 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร่องระบายน้ำ								
	1.1 งานดิน								
	- ขุดดิน	79.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,840.80	7,840.80	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	52.80	ลบ.ม.	1,567.70	82,774.43	398.00	21,014.40	103,788.83	
	- ทราียมปรับระดับ	52.80	ลบ.ม.	390.49	20,617.87	99.00	5,227.20	25,845.07	
	รวมงานข้อ 1.1							137,474.70	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	250.80	ตร.ม.	405.70	101,749.56	133.00	33,356.40	135,105.96	
	รวมงานข้อ 1.2							135,105.96	
	1.3 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	44.88	ลบ.ม.	2,056.59	92,299.58	436.00	19,567.68	111,867.26	
	รวมงานข้อ 1.3							111,867.26	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	561.90	ก.ก.	24.83	13,952.08	4.10	2,303.81	16,255.88	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	704.79	ก.ก.	25.58	18,028.47	4.10	2,889.63	20,918.10	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	86.00	ก.ก.	86.92	7,475.12	-	-	7,475.12	
	รวมงานข้อ 1.4							44,649.10	
	1.5 งานฝาบดตะแกรงเหล็กบ่อบัก								
	- เหล็กแบน ขนาด 38x3 มม.	11.00	ท่อน	295.00	3,245.00	-	-	3,245.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม.	3.00	ท่อน	445.80	1,337.40	-	-	1,337.40	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	102.57	กก.	-	-	10.00	1,025.70	1,025.70	
	- ทาสีกันสนิม	0.81	ตร.ม.	61.30	49.70	35.00	28.37	78.07	
	รวมงานข้อ 1.5							5,686.17	
	1.6 งานวางท่อ ขนาด Ø 0.40 เมตร 2 จุด	8.00	ท่อน	315.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- ขุดรื้อถอน คสล.เดิมพร้อมขนทิ้ง	4.80	ตร.ม.	-	-	70.00	336.00	336.00	
	- ทราียมหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	0.20	ลบ.ม.	390.00	78.00	10.00	2.00	80.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้น หนา 0.05 ม.	0.20	ลบ.ม.	1,399.56	279.91	398.00	79.60	359.51	
	- คอนกรีตยาแนวรอยต่อ	0.18	ลบ.ม.	1,399.56	251.92	-	-	251.92	
	- คอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	0.60	ลบ.ม.	1,615.23	969.14	436.00	261.60	1,230.74	
	รวมงานข้อ 1.6							4,778.17	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น (1 - 6)							439,561.36	